PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 26.12.2022 г.                                                               № 105
ст-ца Незамаевская
О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 апреля 2014 года № 38 «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 апреля 2014 года № 38 «Об утверждении порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»:
1) подпункт 3 пункта 1.4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: «в отношении заявителя - субъекта малого или среднего предпринимательства было принято решение об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания не истекли;
2) абзац 3 пункта 2.4 раздела 2 «Сроки рассмотрения предусмотренных частью 2 настоящей статьи обращений субъектов малого и среднего предпринимательства устанавливаются соответственно нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации, муниципальных программ (подпрограмм). Каждый субъект малого или среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия».
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района и разместить на официальном сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района по адресу https://nezamaevskoesp.ru/

3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                         С.А. Левченко